

AJONEUVOALAN PERUSTUTKINTO, YHTEISHAKU 2025

LAAJUUS 180 osp	AJANKOHTA 6.8.2025 -31.5.2028	PAIKKA Kokkola	OPPILAITOS Keski-Pohjanmaan ammattiopisto	HAKEMINEN Haku aika päättynyt Lisätietoja hakeutumisesta yhteishaun kautta
---------------------------	---	--------------------------	---	--

Tavoite

Automekaanikko huoltaa, korjaa ja varustaa autoja asiakkaiden toiveiden mukaisesti. Monipuolisessa työssä tarvittavat koneenasennustaidot, sähkötekniikan ja tietotekniikan tuntemusta sekä asiakaspalvelutaitoa. Automekaanikolta vaaditaan lisäksi kielitaitoa sekä työtehtävissä että asiakaspalvelutilanteissa.

Autojen elektroniikan nopean lisääntymisen takia autojen vianhaku on usein viallisen liitoksen tai komponentin etsimistä sähköisten diagnosilaitteiden avulla. Laaja-alainen koulutus antaa sinulle hyvän pohjan myös moniin muihin autoalan tehtäviin, kuten teollisuuden, logistiikan tai varaosakaupan työtehtäviin. Oma autokorjaamo ja yrittäjyys ovat myös hyvä vaihtoehto autoalalla.

Kohderyhmä

Yhteishaku on tarkoitettu perusopetuksen ja valmentavan koulutuksen päättävälle nuorille. Yhteishaussa voivat lisäksi hakea muut vailla toisen asteen tutkintoa olevat.

Automekaanikon opinnot ja tuleva työ edellyttävät asiakaspalvelutaitoja, vastuullista asennetta, oma-aloitteisuutta ja valmiuksia itsensä kehittämiseen. Teknologian nopean kehityksen seuraaminen ja uuden tekniikan osaaminen on alalla tärkeää.

Sisältö

Ajoneuvoalan perustutkinto on laajuudeltaan 180 osaamispistettä (osp). Tutkinto muodostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osp). Ammatillisista tutkinnon osista pakollisia on 90 osp ja valinnaisia 55 osp.

Automekaanikoksi opiskellaan Kokkolassa Ammattikampuksella.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

Lisätietoja

Automekaanikon tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Työelämässä alan osaamista voi kehittää ammatti- ja erikoisammattitutkinnoin.

Alan mahdollisia jatko-opintoja ovat esimerkiksi:

- Ajoneuvoalan ammattitutkinto ja erikoisammattitutkinto
- Ajoneuvotekniikan insinööri (AMK)

Lisätietoja koulutuksesta:

hakijapalvelut(at)kpedu.fi, p. 040 808 5010

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi

Lisätietoja koulutuksesta: [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut@kpedu.fi)
p. 040 808 5010